

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 073S

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16., Sabinov

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 IČ DPH:

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			162 162,26
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	162 162,26	32 432,45
Cena s DPH	v	EUR	194 594,71

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 073S

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16., Sabinov

Miesto: Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		162 162,26	194 594,71
01	Hlavný vstup	36 853,83	44 224,60
02	Vstupná hala	33 263,41	39 916,09
03	Jedáleň	29 860,17	35 832,20
04	Schodisko a bezbariérová záchodová kabínka	34 925,36	41 910,43
05	Telocvičňa	2 964,05	3 556,86
06	Úprava a výmena dverí	23 147,88	27 777,46
07	Elektroinštalácia	1 147,56	1 377,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

01 - Hlavný vstup

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 853,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	36 853,83	20,00%	7 370,77

Cena s DPH

v EUR

44 224,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt: **01 - Hlavný vstup**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Pozemné stavitel'stvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 30.10.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	36 853,83
D1 - Práce HSV	2 222,58
1 - ZEMNÉ PRÁCE	64,51
2 - ZÁKLADY	18,36
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	287,76
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 595,41
99 - PRESUNY HMŔT	256,54
D2 - Práce PSV	34 631,25
735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	66,18
757 - SLABOPRÚD - MONTÁŽ	174,65
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	98,55
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	30 621,14
771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	3 670,73

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt: **01 - Hlavný vstup**

Miesto: Dátum: 30.10.2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 853,83
D	D1		Práce HSV				2 222,58
D	1		ZEMNÉ PRÁCE				64,51
0	K	133202120	Hĺbenie šacht v hornine tr.3 ručné, do 1,0 m2 pôdorysnej plochy- sondy (poz.3)	m3	0,864	74,67	64,51
D	2		ZÁKLADY				18,36
0	K	275313621	Betón základových pátiiek prostý triedy C20/25 (poz. 2/m)	m3	0,144	127,47	18,36
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				287,76
0	K	631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm (poz m/4)	m3	0,180	181,52	32,67
0	K	349234773	Vyspravky vonkajšieho ostenia okolo okien šírky do 310 mm (poz. 1/n)	m2	3,600	16,01	57,64
0	K	349234772	Vyspravky vnútorného ostenia okolo okien šírky do 310 mm (poz. 1/n)	m2	2,610	14,55	37,98
0	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková vr. maľby (poz. 1/n)	m2	2,610	21,86	57,05
0	K	612425934	Omietka vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného silikonová s penetráciou (poz. 1/n)	m2	3,600	21,64	77,90
0	K	632451431	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 30 mm (poz m/4)	m2	1,800	13,62	24,52
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 595,41
0	K	915701115	Označenie odstavnej plochy 3,5x5 m pre imobilné osoby (poz. 6/m)	kus	1,000	242,58	242,58
0	K	915719215	Označenie parkoviska stĺpik a značka pre imobilného (poz.6/m)	kus	1,000	67,92	67,92
0	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	3,853	13,63	52,52
0	K	979131409	Poplatok za ulož.zneš.staveb.sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	3,853	184,36	710,34
0	K	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3 s dopravou	kus	1,000	77,62	77,62
0	K	965081815	Vybúranie vonkajšej kameninovej dlažby vrátane podkladových vrstiev hr.cca30mm a s očistením (poz5)	m2	45,620	4,91	223,99
0	K	962031123	Búranie existujúceho parapetného muriva do hr. 450 mm pod okennými otvormi odrezaním až úrovne podlah -0,19600 (poz.2)	m2	1,890	50,46	95,37
0	K	953941311.R	Odstránenie železnej rohože s rámom vnútornej (poz.4)	kus	1,000	49,29	49,29
0	K	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm (poz.3)	m	6,400	11,84	75,78
D	99		PRESUNY HMÔT				256,54
0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,449	47,08	256,54
D	D2		Práce PSV				34 631,25
D	735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				66,18
0	K	735151823	Zablendovanie pôvodného potrubia-0,04600t (poz.18a)	kus	1,000	19,41	19,41
0	K	735192928	Spätná montáž vykurovacieho telesa (poz.16/m)	kus	1,000	29,11	29,11
0	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	1,55	2,48
0	K	735151822	Demontáž pôvodného vykurovacieho 0,04600t (poz.18)	kus	2,000	7,59	15,18
D	757		SLABOPRÚD - MONTÁŽ				174,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	757120225	Montáž a dodávka zvončeka bezdrôtového pred posuvne dvere, hlasič na vratnicu (poz. 7/m)	kus	1,000	174,65	174,65
D 764			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				98,55
0	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm (poz. 3/m)	m	2,700	20,72	55,94
0	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	1,80	3,32
0	M	000004781	Dodávka parapetov vonkajších - eloxovaný hliník vr. doplnkov (poz. 3/m)	m	2,700	14,55	39,29
D 767			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				30 621,14
0	K	767112816	Demontáž existujúcej vstupnej plastovej presklennej steny s izolačným zasklením vr. vonk. a vnút. parapetu -0,03300t (poz1)	m2	15,660	271,68	4 254,51
0	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,87	0,79
0	K	143	Úpravy pre bezbarierový prístup - Ocelová rampa + zabradlia+ pochôdzny pororošt 30x3 mm, oko 30x10 mm , vr. povrchových úprav. a kotviacimi prvkami (Dodávka a Montáž) (poz. 1/m)	kg	845,119	14,55	12 296,48
0	M	283910033	Hliníková zasklená stena s automatickými dvojkridlovými posuvnými dverami zasklenie bezpečnosným čírim sklom v/š 3600/5400 mm (D+M) (poz. 1a/ZS+1b/ZS+1c/ZS) podľa výpisu zasklených stien	kus	1,000	14 069,36	14 069,36
D 771			PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				3 670,73
0	K	771271106	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov protišmykových (poz. 5/m)	m2	4,000	31,25	125,00
0	K	771415015	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu, rovné (poz. 5/m)	m	19,150	6,64	127,16
0	K	771576122	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu - dlažba exterierová, protišmyková (poz. 5/m)	m2	46,220	25,81	1 192,94
0	M	597870025	Dlažba keramická protišmyková (poz. 5/m)	m2	58,402	33,96	1 983,33
0	K	592185503	Výstražný pás - označenie začiatku a konca schodiskového ramena a rampy. D+M (poz. 2/n)	m2	13,150	17,47	229,73
0	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,650	3,44	12,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

02 - Vstupná hala

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				33 263,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	33 263,41	20,00%	6 652,68	
Cena s DPH		v EUR		39 916,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt: **02 - Vstupná hala**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Pozemné stavitel'stvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 30.10.2024

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	33 263,41
D1 - Práce HSV	305,22
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	305,22
D2 - Práce PSV	5 498,69
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5 498,69
D3 - Montážne práce	27 459,50
933 - M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH	27 459,50

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16., Sabinov

Objekt: **02 - Vstupná hala**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 30.10.2024

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							33 263,41
D	D1		Práce HSV				305,22
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				305,22
0	K	592185503	Výstražný pás - označenie začiatku a konca schodiskového ramena a rampy. D+M (poz.3/n)	m2	4,275	17,47	74,68
0	M	231	Vyrezanie PVC podlahy 3600x600 mm,Vrátane spätnej opravy a doplnenia PVC,Vyrezanie drážky do poteru 3650x100x50 mm.,Vrátane vyspravenia poteru a otvoru v stene po osadení káblov a napojenie schodiskovej plošiny (Napojenie plošiny na	m2	2,160	106,73	230,54
D	D2		Práce PSV				5 498,69
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				5 498,69
0	K	767100526	Oceľové zabradlie interierové pozinkované 1m výšky vrátane povrchových uprav a kotviacich prvkov, výplň oc. rúra 20x1,5mm (2/Z , 3/Z, 4/Z)	m	15,050	291,09	4 380,90
0	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,87	0,79
0	K	767222250	Montáž oceľového zabradlia	m	18,980	14,65	278,06
0	K	767100523	Oceľové zabradlie interierové 1m výšky vrátane náteru a kotviacich prvkov výplň pozinkovaný jakel 50x50x2 mm (poz.1/Z)	m	3,930	213,47	838,94
D	D3		Montážne práce				27 459,50
D	933		M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH				27 459,50
0	K	331030332	Zdvíhacia šikmá schodisková plošina napr. Velcon Logic, pre jednoramenné schodisko medzi 1NP a 2 NP, vr. prepojenia na ELI (poz. PL 1) (Dodávka a montáž)	kus	1,000	9 508,94	9 508,94
0	K	331030334	Šikma schodisková plošina napr.model Velcon V6S, umiestnená v priestore dvojramenného schodiska medzi 1NP a 2 NP, vr. prepojenia na ELI (poz. PL 2) (Dodávka+montáž)	kus	1,000	17 950,56	17 950,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,

Sabinov

Objekt:

03 - Jedáleň

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné stavitel'stvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				29 860,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	29 860,17	20,00%	5 972,03	
Cena s DPH	v	EUR		35 832,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt: **03 - Jedáleň**

Miesto:

Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 860,17

D1 - Práce HSV

1 912,67

2 - ZÁKLADY

20,99

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

1 123,24

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

625,98

99 - PRESUNY HMÔT

142,46

D2 - Práce PSV

27 947,50

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

27 419,49

771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

528,01

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov
Objekt: **03 - Jedáleň**

Miesto: Dátum: 30.10.2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							29 860,17
D	D1		Práce HSV				1 912,67
D	2		ZÁKLADY				20,99
0	K	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné - rampa (poz.8/m)	m2	0,765	20,87	15,97
0	K	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné - rampa (poz.8/m)	m2	0,765	6,56	5,02
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 123,24
0	K	349234772	Vyspravky vnútorného ostenia okolo okien šírky do 310 mm (poz. 4/n)	m2	17,380	14,55	252,88
0	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková vr. maľby (poz. 4/n)	m2	17,380	21,86	379,93
0	K	631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 200 mm - rampa (poz.8/m)	m3	1,110	181,52	201,49
0	K	631342225	Výstuž podláh z betonárskej ocele zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI - rampa (poz.8/m)	t	0,040	1 039,68	41,59
0	K	612425934	Omietka vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného silikonová s penetráciou (poz. 4/n)	m2	11,430	21,64	247,35
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				625,98
0	K	965081815	Vybúranie mramorovej dlažby vrátane podkladových vrstiev hr.cca30mm a s očistením (poz.9)	m2	5,550	4,91	27,25
0	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,022	13,63	27,56
0	K	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3 s dopravou	kus	1,000	77,62	77,62
0	K	979131409	Poplatok za ulož.zneš.staveb.sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	2,022	184,36	372,78
0	K	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu, dlažby alebo podkladu hĺbky nad 100 mm (poz.8)	m	10,200	11,84	120,77
D	99		PRESUNY HMÔT				142,46
0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,026	47,08	142,46
D	D2		Práce PSV				27 947,50
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				27 419,49
0	K	767161130	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 45 kg	m	1,610	6,69	10,77
0	K	767225110	Montáž zábradlí schodiskových osadenie samostatného stĺpika	kus	2,000	5,78	11,56
0	K	767995115	Dodávka - Zabradlie nerezové antikorové na externej rampe pre imobilné osoby (poz. 5/z a 6/z)	m	3,220	776,24	2 499,49
0	K	767011	Hliniková zasklená interierová stena s dvojkridlovými dverami, zasklenie bezpečnostné sklo číre, 5500x2965, vč.kovania, kompletne s nadsvetlikom (2/ZS podľa výpisu zasklenených stien)	kus	2,000	11 837,66	23 675,32
0	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,87	0,79
0	K	767112815	Demontáž existujúcej oceľovej zasklenej steny s dvojkridlovými dverami -0,03300t (poz. 6+7)	m2	50,353	24,26	1 221,56
D	771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				528,01
0	K	771415015	Montáž soklíkov, podstupnic, z obkladačiek do tmelu, rovné (poz. 9/m)	m	8,400	6,64	55,78
0	K	771576122	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu - dlažba, protišmyková (poz. 9/m)	m2	5,550	25,81	143,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,650	3,44	12,57
0	K	592185503	Výstražný pás - označenie začiatku a konca schodiskového ramena a rampy. D+M (poz. 5/n)	m2	3,550	17,47	62,02
0	M	597870025	Dlažba keramická protišmyková (poz. 9/m)	m2	7,491	33,96	254,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

04 - Schodisko a bezbariérová záchodová kabínka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 925,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	34 925,36	20,00%	6 985,07

Cena s DPH

v EUR

41 910,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt: **04 - Schodisko a bezbariérová záchodová kabínka**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 30.10.2024

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	34 925,36
D1 - Práce HSV	4 094,33
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	704,15
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 111,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 103,62
99 - PRESUNY HMŔT	175,04
D2 - Práce PSV	5 865,45
725 - ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	1 969,86
734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	53,84
735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	27,99
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	568,23
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	106,73
771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	513,35
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	865,62
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	1 108,25
783 - NÁTERY	71,34
784 - MALBY	337,66
787 - ZASKLIEVANIE	242,58
D3 - Montážne práce	24 965,58
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	412,20
924 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	291,09
933 - M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH	24 262,29

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt: **04 - Schodisko a bezbariérová záchodová kabínka**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Pozemné stavitel'stvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 30.10.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 925,36
D	D1	Práce HSV					4 094,33
D	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					704,15
0	K	342255001	Priečky YTONG P3-580 hr. 100 mm	m2	10,402	32,83	341,50
0	K	342255003	Priečky YTONG P3-580 hr. 150 mm	m2	4,550	41,77	190,05
0	K	317161000	Preklad POROTHERM 11,5x7,1x100	kus	1,000	21,35	21,35
0	K	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	kus	2,000	14,28	28,56
0	K	342291121	Kotvenie priečokového muriva kotvami	m	6,660	3,16	21,05
0	K	27236203	Napojenie priečok na pôvodné steny pomocou nerezových spojok	m	10,400	7,44	77,38
0	K	317162001	Preklad POROTHERM 14,5x7,1x125	kus	1,000	24,26	24,26
D	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					2 111,52
0	K	632477001	Liaty samonivelačný poter min.10 mm kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou (poz.13/m)	m2	10,910	10,34	112,81
0	K	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov, alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	kus	2,000	79,92	159,84
0	K	611421331	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových (poz.17/m)	m2	10,910	8,48	92,52
0	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková (poz.16/m)	m2	29,904	15,90	475,47
0	K	611481112	Potiahnutie stropov vnútorných keramikým pletivom (poz.17/m)	m2	10,910	28,41	309,95
0	K	611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková (poz.17/m)	m2	10,910	18,16	198,13
0	K	612441241	Vnútorná omietka ostenia dverného vápennosadrová hladká (16/m)	m2	11,850	8,87	105,11
0	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou (poz.16/m)	m2	29,904	9,45	282,59
0	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových (16/m)	m2	31,875	6,22	198,26
0	K	612402156	Penetrácia stien pod omietku (poz.16/m)	m2	29,904	2,39	71,47
0	K	612402157	Penetrácia stropu pod omietku (poz.17/m)	m2	10,910	3,61	39,39
0	M	553317060	Zárubeň oceľová CgU 900/1970 (3/P)	kus	1,000	36,87	36,87
0	M	553317000	Zárubeň oceľová CgU 600/1970 (4/P)	kus	1,000	29,11	29,11
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					1 103,62
0	K	962061128	Vybúranie omakartových stien bytového jadra, - 0,01600t (poz.1.3)	m2	24,558	8,85	217,34
0	K	952901111	Vyčistenie podkladu od zbytkov po vybúraní podlahy	m2	10,910	5,71	62,30
0	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,250	13,51	57,42
0	K	979081110	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	4,250	5,52	23,46
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,250	16,18	68,77
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,500	0,49	20,83
0	K	979081130	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	4,250	65,01	276,29
0	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t (poz.1.1)	m2	4,039	29,13	117,66
0	K	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t (1.4)	m2	7,372	3,59	26,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	966031443	Vybúranie -rozšírenie (odrezaním) existujúceho dverného otvoru hr.150 mm a pre osadenie nového prekladu (1.5)	m2	4,020	24,26	97,53
0	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,250	13,63	57,93
0	K	979089702	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3 s dopravou	kus	1,000	77,62	77,62
D	99		PRESUNY HMÔT				175,04
0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,718	47,08	175,04
D	D2		Práce PSV				5 865,45
D	725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				1 969,86
0	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t (poz. 1.2)	súb	1,000	8,77	8,77
0	K	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokovej armatúry, - 0,01946t (poz.1.2)	súb	1,000	6,82	6,82
0	K	725220832	Demontáž vaní liatinových voľne stojacich 0,09510 (poz.1.2)	súb	1,000	7,66	7,66
0	M	553423012	Nástenné oblúkové sklopné alebo pevné pri umyvadle min.600 mm pre imobilné osoby hmotnosť do 120kg nerezová oceľ (D+M) (poz.MA)	kus	2,000	164,95	329,90
0	M	553423013	Nástenné oblúkové sklopné alebo pevné pri WC mise a sprche 750 mm pre imobilné osoby hmotnosť do 120kg nerezová oceľ (D+M) (poz.MA)	kus	2,000	174,65	349,30
0	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej pre imobilných (poz.14/m)	kus	1,000	31,05	31,05
0	K	725219201	Montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly (poz.14/m)	kus	1,000	46,72	46,72
0	K	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových pre imobilných (poz.14/m)	kus	1,000	16,22	16,22
0	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	0,29	0,09
0	M	000004634	Úprava napojenia vody a kanalizácie pre nové zariadenie predmetov (poz.14/M)	kus	1,000	582,18	582,18
0	K	6420139530.1	WCi-WC kombi, so zvýšenou výškou, komplet so sedátkom, JIKA zadný odpad, biele, PRE IMOBILNÝCH (poz.14/m)	kus	1,000	271,68	271,68
0	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t (poz.1.2)	kus	1,000	4,99	4,99
0	K	725820801	Demontáž batérie umyvadlovej nástennej do G 3/4, - 0,00156t (poz.1.2)	sub	1,000	3,98	3,98
0	M	642121300	Umyvadlo biele bez zadnej steny vr. sifónu pre imobilných (poz.14/m)	kus	1,000	97,03	97,03
0	M	000004634.1	Úprava napojenia vody a kanalizácie+búracie práce (poz. 1.2)	kus	1,000	213,47	213,47
D	734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				53,84
0	K	734200823	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	kus	2,000	7,67	15,34
0	K	734191942	Spätná montáž armatúry do DN 25	kus	2,000	12,73	25,46
0	K	734290912	Oprava armatúry závitovej, výmena tesnenia pri šrobení nad 1 do G 2	kus	2,000	6,52	13,04
D	735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				27,99
0	K	735192924	Spätná montáž vykurovacieho telesa článkového panelového dvojradového nad 1500 do 2820	kus	1,000	8,58	8,58
0	K	735151823	Demontáž pôvodného vykurovacieho vrátane zabľndovanie pôvodného potrubia -0,04600t	kus	1,000	19,41	19,41
D	766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				568,23
0	K	766661821	Demontáž dverného kridla, -0,00400t (poz.1.1)	kus	3,000	5,60	16,80
0	K	766662811	Demontáž prahu dverí jednokridlových, -0,00100t (poz.1.1)	kus	3,000	2,29	6,87
0	K	766654121	Montáž dverového kridla nekompletiz.kývavého do oceľovej zárubne,jednokridlové	kus	2,000	13,10	26,20
0	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	0,53	0,32
0	M	549138210	Zámok vložkový kr. FAB Z+ 3	kus	2,000	9,70	19,40
0	M	549138510	Kovanie mosadzné kľučka/kľučka	kus	2,000	14,55	29,10
0	M	611631410	Dvere drevené úprava CPL dub piné 90 x 197 cm (poz.4/P)	kus	1,000	242,58	242,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	611631110	Dvere drevené uprava CPL dub plné 60 x 197 cm (poz.3/P)	kus	1,000	194,06	194,06
0	K	766669117	Montáž dverového kridla kompletiz., dokovanie	kus	2,000	13,17	26,34
0	K	766695238	Montáž a dodávka prechodovej AL lišty k jednokridlovým dverí	m	1,500	4,37	6,56
D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							106,73
0	M	592259010	Kovové revízne dvierka 600x800 mm z oceľového plechu s antikoroznou farbou vč. zámku na vonkajšom ráme (RD)	kus	1,000	106,73	106,73
D 771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							513,35
0	K	771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore (poz.13/m)	m2	3,850	1,46	5,62
0	K	592185503	Výstražný pás - označenie začiatku a konca schodiskového ramena a rampy. D+M (poz. 7/n)	m2	12,000	17,47	209,64
0	M	5976412400	Dlaždice keramické protišmykové (poz.13/m)	m2	4,235	33,96	143,82
0	K	771575217	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy (poz.13/m)	m2	3,850	24,26	93,40
0	M	000004425	Šparovací tmel (poz.13/m)	kg	3,850	1,94	7,47
0	M	5858400030	Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo (poz.13/m)	kg	19,250	1,16	22,33
0	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,600	3,44	12,40
0	K	711422132	Hydroizolačný náter pred lepením pod všetky keramické dlažby (poz.2/m)	m2	3,850	4,85	18,67
D 776 PODLAHY POVLAKOVÉ							865,62
0	M	2834251000	Šnúra PVC zvarovacia (poz.18/m)	kg	14,120	3,88	54,79
0	M	2841291500	Podlahovina z PVC Heterogenná hr 2mm (poz.18/m)	m2	7,766	28,14	218,54
0	M	247424100	Lepidlo Chemoprén (poz.18/m)	kg	14,120	4,66	65,80
0	M	272432140	Podložka pod PVC (poz.18/m)	m2	7,766	33,96	263,73
0	M	272337142	Soklík k PVC podláh (poz.18/m)	m	8,119	1,75	14,21
0	K	776992111	Penetrácia podkladu s očistením (poz.18/m)	m2	7,060	1,46	10,31
0	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov (poz.18/m)	m2	7,060	10,21	72,08
0	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	0,34	0,10
0	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumových (poz.18/m)	m	15,080	3,63	54,74
0	K	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov (poz.18/m)	m	14,120	2,44	34,45
0	K	776511000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov podložka (poz.18/m)	m2	7,060	1,94	13,70
0	K	776511842	Demontáž existujúcej PVC podlahy vyčistenie,prebrúsenie a úprava podkladu pre nové vrstvy podlahy 00100t (poz.1.7)	m2	11,220	5,63	63,17
D 781 OBKLADY KERAMICKÉ							1 108,25
0	K	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, (poz.12/m)	m2	18,767	24,42	458,29
0	M	5976566000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké (poz.12/m)	m2	20,644	24,26	500,82
0	M	5858400030.1	Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo (poz.12/m)	kg	93,835	1,16	108,85
0	M	000004425.1	Šparovací tmel (poz.12/m)	kg	18,767	1,94	36,41
0	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,94	3,88
D 783 NÁTERY							71,34
0	K	783125532	Nátery syntetické oceľových zarubní na vzduchu schnúce dvojnásobné s 1x emailovaním	m2	11,850	6,02	71,34
D 784 MAĽBY							337,66
0	K	784452371	Maľby stien z maliar. zmesi Primalex jednofarebné dvojnásobné s bielym stropom do 3, 80 m (poz.16/m)	m2	61,779	2,99	184,72
0	K	784464225	Penetrácia ostenia do výšky miestnosti 3,80 m (1.1/n)	m2	11,850	0,97	11,49
0	K	784452471	Maľby ostenia z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m (poz.1.1/n)	m2	11,850	3,02	35,79
0	K	784464225.1	Penetrácia stropov a stien do výšky miestností 3,80 m (poz.16/m,17/m)	m2	72,999	1,12	81,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	784453911	Maľby stropov. z maliar. zmesi Primalex dvojnásobné výšky do 3, 80 m (poz.17/m)	m2	11,220	2,13	23,90
D 787 ZASKLIEVANIE							242,58
0	K	787693336	Montáž a dodávka zrkadla na stenu 500x600 mm so spodnou hranou max.1100 mm ,sklopná odkladacia plocha tlačítko na privoľanie pomoci v blízkosti podlahy (VK)	kus	1,000	242,58	242,58
D D3 Montážne práce							24 965,58
D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE							412,20
0	K	210110018	Spätná montáž vypínačov (1.6)	kus	3,000	2,43	7,29
0	K	210110033	Demontáž vypínačov (1.6)	kus	3,000	1,07	3,21
0	M	3450201330	Spínač 1 (poz.15/m)	kus	3,000	12,61	37,83
0	K	82	Úprava existujúcich Eli rozvodov (vypínačov, a prvkov Eli s vyspravkami) (15/m)	kus	3,000	121,29	363,87
D 924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							291,09
0	K	240010077	Odťahový stenový ventilátor s časovým dobehom a spätnou klapkou napojenie na osvetlenie vrátane pripojovacieho potrubia (OV) (Dodávka a montáž)	kus	1,000	291,09	291,09
D 933 M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH							24 262,29
0	K	331030335	Zdvíhacia šikmá schodisková plošina napr. Velcom V6S pre 5-ramenné schodisko v interieri (Dodávka, montáž a pripravenosť) (poz. PL3)	kus	1,000	24 262,29	24 262,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

05 - Telocvičňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 964,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 964,05	20,00%	592,81

Cena s DPH

v EUR

3 556,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt: **05 - Telocvičňa**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 30.10.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 964,05

D1 - Práce HSV	424,82
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	371,33
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	53,49
D2 - Práce PSV	2 539,23
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	3,11
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 065,16
771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	263,17
783 - NÁTERY	150,52
784 - MALBY	57,27

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

05 - Telocvičňa

Miesto:

Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staveľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 964,05

D	D1		Práce HSV				424,82
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				371,33
0	K	632450081	Vyhotovenie novej betonovej najazdovej rampy na základovej doske (poter) výška rampy 75 mm (poz.17/m)	m2	2,360	58,22	137,40
0	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm (poz.17/m)	m2	2,360	4,45	10,50
0	K	612421423	Vyspravky vnútorných vápenocementových omietok stien (poz.8/n)	m2	24,559	5,34	131,15
0	K	349234898	Vyspravky stien a stropov pred maľovaním (poz.8/n)	m2	8,850	5,05	44,69
0	K	612425938	Vyspravky pôvodného ostenia dverného-omietkou (poz.8/n)	m2	2,695	17,66	47,59
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				53,49
0	K	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla do 2 m2 (poz.19)	kus	2,000	0,87	1,74
0	K	965081723	Odrezanie pásu keramickej dlažby hr. do 10 mm - 0,02000t (poz.21)	m	2,360	8,73	20,60
0	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramickej dlaždic hr. do 10 mm, -0,02000t (poz.22)	m2	2,320	2,80	6,50
0	K	952901111	Výčistenie podkladu od zbytkov po vybúraní podlahy (poz.8,11)	m2	2,320	5,71	13,25
0	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,096	13,51	1,30
0	K	979081110	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	0,096	5,52	0,53
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,096	16,18	1,55
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,960	0,49	0,47
0	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,096	13,63	1,31
0	K	979081130	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	0,096	65,01	6,24
D	D2		Práce PSV				2 539,23
D	766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				3,11
0	K	766662812	Demontáž prahu dverí dvojkrídlových, -0,00200t (poz.20)	kus	1,000	3,11	3,11
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 065,16
0	M	000005338	Montáž a dodávka protipožiar.dverí 1450x1900mm EW 30 CO au.zatvar. a požiar.odol.30min.,kovanie ľah.kov,zámok vložkový,ocel.zárubňa (poz.5/Dp podľa výpisu interierových dverí)	kus	1,000	2 037,63	2 037,63
0	K	771589883	Osadenie prahovej prechodovej lišty šírka 160mm	m	1,450	18,44	26,74
0	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,87	0,79
D	771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				263,17
0	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu (poz.18/m,19/m)	m2	2,360	23,47	55,39
0	K	771445011	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramickej do tmelu,rovné 100x100 mm (poz.18/m,19/m)	m	2,210	5,05	11,16
0	M	000004424	Lepiaci tmel vodonepriepustný (poz.18/m,19/m)	kg	12,850	1,75	22,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom protišmykové (poz.18/m- 1,386+,19/m - 1,66+soklík)	m2	2,827	38,81	109,72
0	K	771589887	Farebné a povrchovou úpravou označenie konca najazdovej rampy 400x2450 mm (poz.9/n)	m2	0,980	33,96	33,28
0	M	000004425	Šparovací tmel (poz.18/m,19/m)	kg	2,570	1,94	4,99
0	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,600	3,44	12,40
0	K	771589795	Príplatok k cene za škárovanie (poz.18/m,19/m)	m2	2,360	0,97	2,29
0	K	711422132	Hydroizolačný náter pred lepením pod všetky keramické dlažby (poz.18/m,19/m)	m2	2,360	4,85	11,45
D 783 NÁTERY							150,52
0	K	783812100	Nátery olejové omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním (sokel) (poz.8/n)	m2	10,096	9,81	99,04
0	K	783812131	Penetrácia stien pred olejovým náterom (poz.8/n)	m2	10,096	2,33	23,52
0	K	783125532	Nátery syntetické oceľových zárubní na vzduchu schnúce dvojnásobné s 1x emailovaním vč.prebrusenia (poz.23, 10/n)	m2	2,695	6,02	16,22
0	K	783401839	Očistenie a prebrúsenie oceľových zárubní vč.nového náteru (poz.23)	kus	1,000	11,74	11,74
D 784 MALBY							57,27
0	K	784452371	Malby stien z maliar. zmesi Primalex jednofarebné dvojnásobné s bielym stropom (poz.8/n)	m2	14,463	2,99	43,24
0	K	784464225	Penetrácia stien a stropov (poz.8/n)	m2	14,463	0,97	14,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

06 - Úprava a výmena dverí

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 147,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 147,88	20,00%	4 629,58

Cena s DPH

v EUR

27 777,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

06 - Úprava a výmena dverí

Miesto:

Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 147,88

D1 - Práce HSV

2 282,22

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

154,16

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

1 196,31

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

857,55

99 - PRESUNY HMÔT

74,20

D2 - Práce PSV

20 865,66

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

1 204,13

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

19 473,79

783 - NÁTERY

70,74

784 - MALBY

117,00

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

06 - Úprava a výmena dverí

Miesto:

Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 147,88
D	D1		Práce HSV				2 282,22
D	3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				154,16
0	K	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm (poz.30)	kus	4,000	14,28	57,12
0	K	317162001	Preklad POROTHERM 14,5x7, 1x125 (poz.30)	kus	4,000	24,26	97,04
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 196,31
0	K	642944121	Osadenie ocel'.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	kus	4,000	79,92	319,68
0	M	553317060	Zárubeň ocel'ová CgU 900/1970	kus	4,000	36,87	147,48
0	K	632450082	Montáž a dodávka - Najazdovej klinovej rampy	m	4,840	43,66	211,31
0	K	612425938	Vyspravky pôvodného ostenia dverného-omietkou	m2	29,323	17,66	517,84
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				857,55
0	K	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla do 2 m2 (poz.25,26)	kus	6,000	0,87	5,22
0	K	968061130	Vyvesenie existujúcich plastových dverných krídiel z plastovej zárubne (poz.24)	kus	14,000	11,64	162,96
0	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,603	13,51	21,66
0	K	966031443	Vybúranie -rozšírenie (odrezaním) existujúceho dverného otvoru hr.150 mm a pre osadenie nového prekladu (poz.30)	m2	9,800	24,26	237,75
0	K	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3 aj s dopravou	kus	1,000	77,62	77,62
0	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t (poz.26)	m2	6,304	29,13	183,64
0	K	979081110	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	1,603	5,52	8,85
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,603	16,18	25,94
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,030	0,49	7,85
0	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,603	13,63	21,85
0	K	979081130	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	1,603	65,01	104,21
D	99		PRESUNY HMÔT				74,20
0	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,576	47,08	74,20
D	D2		Práce PSV				20 865,66
D	766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 204,13
0	K	766662812	Demontáž prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t (poz.27,29)	kus	2,000	3,11	6,22
0	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	0,78	0,62
0	K	766662811	Demontáž prahu dverí jednokridlových, -0,00100t (poz.26)	kus	4,000	2,29	9,16
0	K	766654121	Montáž dverového krídla nekompletiz.kývavého do oceleovej zárubne,jednokridlové	kus	4,000	13,10	52,40
0	M	549138210	Zámok vložkový kr. FAB Z+ 3	kus	4,000	9,70	38,80
0	M	549138510	Kovanie mosadzné kľučka/kľučka	kus	4,000	14,55	58,20
0	M	611631410	Dvere drevené uprava CPL dub plné 90 x 197 cm (poz.13/P)	kus	4,000	242,58	970,32
0	K	766669117	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie	kus	4,000	13,17	52,68
0	K	766695238	Montáž a dodávka prechodovej AL lišty k jednokridlovým dverí	m	3,600	4,37	15,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				19 473,79
0	K	767852338	Montáž plastových dverí do pôvodných zárubní (6/D.7/D.8/D.9/D.10/D.11/D.12/D)	m2	24,415	82,48	2 013,75
0	K	771589885	Osadenie dverovej prejazdnej lišty 3*150*1450 mm 1 - Eloxovaný hliník (poz.21/m)	m	2,900	25,71	74,56
0	K	771589884	Osadenie dverovej prejazdnej lišty 3*150*800 mm 1 - Eloxovaný hliník (poz.20/m)	m	3,200	23,29	74,53
0	M	283196112	Plastové dvere dvojkrídlové otvaravé v/š2000x1650 mm izolačné trojsklo farba ramu biela vč.kľučiek a štítkov (poz.6/D podľa výpisu interierových dverí)	kus	1,000	2 357,83	2 357,83
0	M	283196111	Plastové dvere dvojkrídlové otvaravé v/š2000x1630 mm izolačné trojsklo farba ramu biela vč.kľučiek a štítkov vč.najazdovej klinovej rampe (poz.7/D podľa výpisu interierových dverí)	kus	1,000	2 260,80	2 260,80
0	M	283196110	Plastové dvere dvojkrídlové otvaravé v/š2000x1585 mm izolačné trojsklo farba ramu biela vč.kľučiek a štítkov vč.najazdovej klinovej rampe (poz.8/D podľa výpisu interierových dverí)	kus	1,000	2 309,31	2 309,31
0	M	283194330	Plastové dvere dvojkrídlové otvaravé v/š1925x1340 mm izolačné trojsklo farba ramu biela vč.kľučiek a štítkov (poz.11/D podľa výpisu interierových dverí)	kus	2,000	1 872,68	3 745,36
0	M	283195100	Plastové dvere dvojkrídlové otvaravé v/š1975x1450 mm izolačné trojsklo farba ramu biela vč.kľučiek a štítkov (poz.12/D podľa výpisu interierových dverí)	kus	1,000	2 057,04	2 057,04
0	M	283196100	Plastové dvere dvojkrídlové otvaravé v/š2050x1625 mm izolačné trojsklo farba ramu biela vč.kľučiek a štítkov (poz.9/D podľa výpisu interierových dverí)	kus	1,000	2 251,10	2 251,10
0	M	283196100.1	Plastové dvere dvojkrídlové otvaravé v/š2050x1625 mm izolačné trojsklo farba ramu biela vč.kľučiek a štítkov (10/D vč.najazdovej klinovej rampe podľa výpisu interierových dverí)	kus	1,000	2 328,72	2 328,72
0	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,87	0,79
D		783	NÁTERY				70,74
0	K	783401839	Očistenie a prebrúsenie oceľových zárubní vč.nového náteru (poz.28,11/n)	kus	1,000	11,74	11,74
0	K	783125532	Nátery syntetické oceľových zárubní na vzduchu schnúce dvojnásobné s 1x emailovaním (nové zárubne)	m2	9,800	6,02	59,00
D		784	MAĽBY				117,00
0	K	784464225	Penetrácia ostenia do výšky miestnosti 3,80 m (1.1/n)	m2	29,323	0,97	28,44
0	K	784452471	Maľby ostenia z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m (poz.1.1/n)	m2	29,323	3,02	88,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné stavitel'stvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 147,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 147,56	20,00%	229,51

Cena s DPH

v EUR

1 377,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 147,56

HSV - Práce a dodávky HSV

27,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27,44

M - Práce a dodávky M

894,76

21-M - Elektromontáže

894,76

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

225,36

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 147,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				27,44
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				27,44
1	K	974042532.S	Vysekávanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t + OPRAVA vrátane	m	4,000	6,86	27,44
D	M		Práce a dodávky M				894,76
D	21-M		Elektromontáže				894,76
2	K	210010011.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-20, uložená pod omietkou	m	6,000	1,57	9,42
3	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	6,000	0,82	4,92
19	M	345750007400.S	Krabica pre inštaláciu maxi žlab z PVC, rozmer 85x85x25 mm	ks	1,000	4,27	4,27
20	K	220260066.S	Krabica na panelový (lišt.) rozvod, upevnenie na pripravený podklad vrátane zapojenia a uzavretia-panelová	ks	1,000	7,17	7,17
4	K	210010107.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 22x20, uložená pevne, vkladacia	m	75,000	1,85	138,75
5	M	345750065400.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 20x22 mm	m	75,000	0,83	62,25
6	K	210010502.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	15,000	1,02	15,30
7	M	345610005400.S	Svorka Wago 3x2,5	ks	15,000	1,26	18,90
8	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	8,000	7,61	60,88
9	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	4,000	5,53	22,12
10	M	358230001900.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 16 A, 6000 A/10 kA, 10 mA, typ AC, 2 moduly	ks	4,000	55,42	221,68
11	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	75,000	1,14	85,50
12	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	75,000	1,18	88,50
13	K	210800519.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	75,000	0,85	63,75
14	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	75,000	0,83	62,25
15	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	9,70	9,70
16	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	9,70	9,70
17	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	9,70	9,70
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				225,36
18	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	28,17	225,36